



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 30 Mayıs 2017
Toplantı Sayısı : 08

Karar:01

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde “Astronomi ve Astrofizik Anabilim Dalı” kurulması ve 2017-2018 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılından itibaren anılan Anabilim Dalında “Tezli Yüksek Lisans” programının açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde “Astronomi ve Astrofizik Anabilim Dalı” kurulması ve 2017-2018 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılından itibaren anılan Anabilim Dalında “Tezli Yüksek Lisans” programının açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:02

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Ebelik Anabilim Dalında “Doktora” programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Ebelik Anabilim Dalında “Doktora” programının açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:03

Üniversitemiz Adana Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü bünyesinde “Gıda Teknolojisi” programının açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Adana Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü bünyesinde “Gıda Teknolojisi” programının açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:04

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü lisans programının öğretim dili ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının önerisi hakkında görüşüldü.

23 Mart 2016 tarih ve 29662 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelikte belirtilen yabancı dil şartının sağlanamamasından dolayı Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü lisans programına 2017-2018 eğitim-öğretim yılından önce kayıtlı olan ve 2016-2017 eğitim-öğretim yılında İngilizce hazırlık sınıfından başarılı olan öğrencilerin eğitim-öğretim dilinin İngilizce olarak devam etmesi; 2017-2018 eğitim-öğretim yılından itibaren kayıt yaptıracak öğrencilerin eğitim-öğretim dilinin Türkçe olmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:05

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Otomotiv Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans programının öğretim dili ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün önerisi hakkında görüşüldü.

23 Mart 2016 tarih ve 29662 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelikte belirtilen yabancı dil şartının sağlanamamasından dolayı Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Otomotiv Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans programının eğitim-öğretim dilinin Türkçe olmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:06

Üniversitemizin 2017-2018 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan Akademik Takvim taslağı hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Devlet Konservatuvarı ve Meslek Yüksekokullarının teklifi doğrultusunda hazırlanan 2017-2018 eğitim-öğretim yılı Akademik Takviminin yapılan değişikliklerle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:07

2017-2018 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan Eğitim-Öğretim Programları ile ilgili Üniversitemiz birim teklifleri hakkında görüşüldü.

2017-2018 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan Eğitim-Öğretim Programlarının Üniversitemiz birimleri tarafından teklif edildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:08

“Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nde değişiklik yapılması hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin 20.maddesinin ikinci fıkrasının (b) bendinde değişiklik yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar:09

“Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi”nde değişiklik yapılması hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi”nde yapılması önerilen değişikliklerin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:10

“Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Koordinatörler Kurulu ve Birimleri Çalışma Yönergesi”nde değişiklik yapılması hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Koordinatörler Kurulu ve Birimleri Çalışma Yönergesi”nde yapılması önerilen değişikliklerin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:11

Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Kazım Serdar GİRİNER’in anılan Fakülte Dekanlığının 29.03.2017 tarih ve 05/02 sayılı Fakülte Kurul Kararına yaptığı itiraz hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.Kazım Serdar GİRİNER’in anılan Fakülte Dekanlığının 29.03.2017 tarih ve 05/02 sayılı Fakülte Kurul Kararına yaptığı itirazın değerlendirilmesi sonucunda itirazın reddedilmesine oy birliği ile karar verildi.

Karar:12

“Çukurova Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi”nde değişiklik yapılması hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi”nde yapılması önerilen değişikliklerin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.